

## Folding Smed Holding ApS

Vælding Bjergvej 4

6650 Brørup

CVR-nr. 20414804

### Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-01-2017



Aslak Skjøth  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Folding Smed Holding ApS Vælding Bjergvej 4 6650 Brørup
<b>CVR-nr.</b>	20414804
<b>Stiftelsesdato</b>	01-09-1997
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Direktion</b>	Aslak Skjøth, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Aquagain · Folding Smed A/S

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 2.581.748, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 37.906.707, og en egenkapital på kr. 30.155.716.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.584.310</b>	<b>1.565.475</b>
Andre driftsomkostninger		-87.709	-117.100
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.496.601</b>	<b>1.448.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		998.820	63.000
Finansielle indtægter		542.111	501.554
Finansielle omkostninger		-68.023	-1.339.661
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.969.509</b>	<b>673.268</b>
Skat af årets resultat	1	-387.761	-268.088
<b>Årets resultat</b>		<b>2.581.748</b>	<b>405.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		998.820	-785.096
Overført resultat		1.479.528	1.090.476
<b>Resultatdesponering</b>		<b>2.581.748</b>	<b>405.180</b>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	16.120.000	16.120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.985	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>16.127.985</u>	<u>16.120.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.417.071	9.478.202
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.417.071</u>	<u>9.478.202</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>26.545.056</u>	<u>25.598.202</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.290.542	5.569.422
Tilgodehavende selskabsskat		18.803	15.097
Andre tilgodehavender		19.837	3.000
Periodeafgrænsningsposter		6.747	6.649
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.335.929</u>	<u>5.594.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.876.609	2.605.019
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.876.609</u>	<u>2.605.019</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.149.113</u>	<u>1.588.343</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.361.651</u>	<u>9.787.530</u>
<b>Aktiver</b>		<u>37.906.707</u>	<u>35.385.732</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		132.292	132.292
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.287.038	1.288.218
Overført resultat		27.632.986	26.253.257
Udbytte for regnskabsåret		103.400	99.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b>30.155.716</b>	<b>27.773.567</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.104.263	984.251
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.104.263</b>	<b>984.251</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.564.469	5.908.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.564.469</b>	<b>5.908.713</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.078	32.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	202.667
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		267.749	0
Anden gæld		286.432	109.445
Deposita		375.000	375.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.082.259</b>	<b>719.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.646.728</b>	<b>6.627.914</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.906.707</b>	<b>35.385.732</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	267.749	152.112
Udskudt skat af årets resultat	120.012	115.976
	<u>387.761</u>	<u>268.088</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	20.582.117	20.190.096
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	392.021
Kostpris ultimo	<u>20.582.117</u>	<u>20.582.117</u>
Dagsværdireguleringer primo	-4.462.117	-4.070.096
Årets reguleringer	0	-392.021
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-4.462.117</u>	<u>-4.462.117</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.120.000</u>	<u>16.120.000</u>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Aquagain Folding Smed A/S	Brørup	100,00	10.417.071	1.170.823
			<u>10.417.071</u>	<u>1.170.823</u>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	132.292	1.288.218	26.253.259	99.800	27.773.569
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	998.820	1.379.727	103.400	2.481.947
	<u>132.292</u>	<u>2.287.038</u>	<u>27.632.986</u>	<u>103.400</u>	<u>30.155.716</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.564 er der givet pant i grunde og ombygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 16.120.

Endvidere er der afgivet datterselskabskaution kr. 4.000.000 til sikkerhed for mellemværende med SAXO Bank.